
Municipio de Macuspana, Tabascomas,
jr-TTT-

macuspana 000332Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2022

Hacienda Publica / 
Patrimonio 

Generado de 
Ejercicios 
Anteriores

Exceso o
Insuficiencia en la 
Actualizacidn de la 
Hacienda Publica / 

Patrimonio

Hacienda Publica / 
Patrimonio 

Generado del 
Ejercicio

Hacienda Publica / 
Patrimonio 
Contribuido

TotalConcepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones______________________
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

104,845,233.19 0.00 0.00 0.00 104,845,233.19
0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 4,586,791.924,586,791.92
100,258,441.27 0.00 0.00 0.00 100,258,441.27

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) _ 
Resultados de Ejercicios Anteriores_______________

913,581,569.20 0.00 0.00 913,581,569.200.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 913,415,103.49 0.00 0.00 913,415,103.49
0.00 0.00 0.00Revalues 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00Reservas 0.00
166,465.71Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 166,465.71 0.00 0.000.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / 
Patrimonio Neto de 2021

0.000.00 0.00 -13,774,540.25 -13,774,540.25#
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

0.00 0.00 0.00 -13,774,540.25 -13,774,540.25
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
Hacienda Publica / Patrimono Neto Final de 2021 104,845,233.19 913,581,569.20 0.00 -13,774,540.25 1,004,652,262.14

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 
2022

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Donaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 
2022

-25,800,068.51 322,285,646.34 0.000.00 296,485,577.83

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 

0.00 322,285,646.340.00 0.00 322,285,646.34
-25,800,068.510.00 -25,800,068.51 0.00 0.00

Revalues 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la 
Hacienda Publica / Patrimqnjo Neto de 2022
_Resultado por PosiciotyMontetaria
| Resultado porTenecya de Actyos no Monetarios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Hacienda Public / PaJtrimonio Neto Final de 2022 104,845,233.19 887,781,500.69 322,285,646.34 -13,774,540.25 1,301,137,839.97

Bajo protesta de verdad d claramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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